
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 15ª REGIÃO 

Jurisdição : Alagoas 
CNPJ: 01.599.089 / 0001-17 

PORTARIA VIII-PL CRP/15 N.0 009/2016, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016. 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 15ª Região com jurisdição no estado de 
Alagoas, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Designar, para compor a COMISSÃO DE ORIENTAÇÃO E ÉTICA (COE), os (as) 
seguintes Psicólogos f as): 

NOME CRP-15/N.º 
MANOEL VIEIRA DE CARVALHO ALENCAR CRP-15/2121 

ROSE VANESSA DE BARROS BEIRIZ CRP-15/3367 

FRANCINE BASTOS FERRO MARANHÃO CRP-15/2960 

ZAIRA RAFAELA LYRA MENDONÇA CRP-15/2558 

ANA CLAUDIA SILVA SOUZA CRP-15/4721 

PRISCILA QUIRINO CANUTO CRP-15/3318 

Art. 2.º - O Psicólogo MANOEL VIEIRA DE CARVALHO ALENCAR, CRP-15/2121, ocupará 
o Cargo de Presidente da referida Comissão. 

Art. 3.º - Todas as disposições em contrário estão revogadas. 

Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Maceió, 06 de Outubro de 2016. 

,. 

<~;,:··\ 
~-~l.c-~~:;_. • 

NIELKY KALLIELLANYA BEZERRA DA NOBREGA 
Conselheira Vice Presidente 

CRP-15/27 45 

/à;(' 
LAEUZA LUCIA DA SILVA FARIAS 

Conselheira Secretária 
CRP-15/0229 

Rua Professor José da Silveira Camerino nº 291- Farol - Maceió -Alagoas CEP: 57.055-630 
Telefones: (82) 3241-8231 / Fax: (82) 3241-3059 - E-mail: çrp15@crp15. r.&!J1- Site: b.ttp://www.crp.org.bc 

Subsede Arapiraca -Av. Rio Branco n.!1166- Centro Sala 05 Galeria Ana Maria home Ofiice 

Arapiraca / Alagoas - Telefone: (82) 9.9303-0167 - E-mail: ~J.J.h.sede@cq: 15. rJt!J.c 




